
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME 
Scuola dell'Infanzia Statale di BRIONE - POLAVENO 

Scuola Primaria Statale di BRIONE - MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 
Scuola Secondaria 1° gr. Statale di MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 

Via Valle, 7 - 25050 OME (BS) – BSIC81100Q@istruzione.it – tel. 030-652121 – fax 030-6852898 

 

     Ome, 20.10.2021  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-VISTO l'art.3 del D.P.R. 31.5.74 n.416; 

-VISTA la Legge 14.1.75 n.1 concernente modifiche al D.P.R. 31.5.74 n.416; 

-VISTA l'O.M. n.215 del 15.07.1991;  

-VISTO D.Lgs n.297 del 16/04/1994                 

-VISTA la C.M. telegrafica n. 55 del 15.02.1995 e successive integrazioni; 

-VISTO il risultato delle elezioni del rinnovo dei Consigli di Classe svoltesi il 19.10.2021; 

-VISTA la proclamazione degli eletti; 
 

D E C R E T A  

 

a norma dell'art.23 del D.P.R. 31.5.74 n.416, i sotto elencati genitori sono nominati per l'anno 

scolastico 2021/22 membri del Consiglio della Classe frequentata dai rispettivi figli 

 

 

 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO DI MONTICELLI BRUSATI 
 

1^ D 2^D 3^D 
Civini Damiano, Cinzia 
Marini, Rossini Claudia 

Spada Angela, Picconi Lara, 
Manessi Claudia, Pesenti 
Gritti Federica 

Rumi Francesca, Bonzoni 
Sabrina, Moretti Giovanna, 
Ruzzenenti Vera 
 

 

   

1^ E 2^E 3^E 
Chiossi Elena, Tonelli 
Paola 

 Martinazzi Camilla, Mora 
Chiara, Guida Antonietta, 
Scotti Elisa 

Domi Antonella, Ghitti 
Micaela, LoPrete Daria, 
Guerra Angelo 
 

 
 

Ringrazio tutti i genitori eletti nei Consigli di Classe per la disponibilità ad  

impegnarsi per la Scuola e auguro un proficuo lavoro. 
 

                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                      Prof. Luciano Gerri 

 

                              

BSIC81100Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005917 - 20/10/2021 - I6 - I



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME 
Scuola dell'Infanzia Statale di BRIONE - POLAVENO 

Scuola Primaria Statale di BRIONE - MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 
Scuola Secondaria 1° gr. Statale di MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 

Via Valle, 7 - 25050 OME (BS) – BSIC81100Q@istruzione.it – tel. 030-652121 – fax 030-6852898 

 

    Ome, 20.10.2021  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-VISTO l'art.3 del D.P.R. 31.5.74 n.416; 

-VISTA la Legge 14.1.75 n.1 concernente modifiche al D.P.R. 31.5.74 n.416; 

-VISTA l'O.M. n.215 del 15.07.1991;  

-VISTO D.Lgs n.297 del 16/04/1994                 

-VISTA la C.M. telegrafica n. 55 del 15.02.1995 e successive integrazioni; 

-VISTO il risultato delle elezioni del rinnovo dei Consigli di Classe svoltesi il 19.10.2021; 

-VISTA la proclamazione degli eletti; 
 

D E C R E T A  

 

a norma dell'art.23 del D.P.R. 31.5.74 n.416, i sotto elencati genitori sono nominati per l'anno 

scolastico 2021/22 membri del Consiglio della Classe frequentata dai rispettivi figli 

 

 

       

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO DI OME  

 

1^ A 2^A 3^A 
Maranta Pamela, Malderin 
Elisa, Svanera Roberto, 
Franzelli Francesca 

Venturini Simona, Tancredi 
Antonia, Ferrer Camacho 
Ana Maria, Svanera Anna 

Sanzogni Barbara, Pagnoni 
Cristina, Zubani Valeria, 
Zanini Katia 
 

 

 

 

2^ B 3^ B  

Borboni Cristina, Malderin 
Elisa, Migliarese Vittoria, 
Costantini Marina 
 

 

 

Marzi Elena, Sarasini Anna, 
Ravarini Daniela, Rossi 
Nadia 

 

 

Ringrazio tutti i genitori eletti nei Consigli di Classe per la disponibilità ad  impegnarsi per la 

Scuola e auguro un proficuo lavoro.  

                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                     Prof. Luciano Gerri 

 

 

BSIC81100Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005917 - 20/10/2021 - I6 - I



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME 
Scuola dell'Infanzia Statale di BRIONE - POLAVENO 

Scuola Primaria Statale di BRIONE - MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 
Scuola Secondaria 1° gr. Statale di MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 

Via Valle, 7 - 25050 OME (BS) – BSIC81100Q@istruzione.it – tel. 030-652121 – fax 030-6852898 

 

  

  Ome, 20.10.2021  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-VISTO l'art.3 del D.P.R. 31.5.74 n.416; 

-VISTA la Legge 14.1.75 n.1 concernente modifiche al D.P.R. 31.5.74 n.416; 

-VISTA l'O.M. n.215 del 15.07.1991;  

-VISTO D.Lgs n.297 del 16/04/1994                 

-VISTA la C.M. telegrafica n. 55 del 15.02.1995 e successive integrazioni; 

-VISTO il risultato delle elezioni del rinnovo dei Consigli di Classe svoltesi il 19.10.2021; 

-VISTA la proclamazione degli eletti; 
 

D E C R E T A  

 

a norma dell'art.23 del D.P.R. 31.5.74 n.416, i sotto elencati genitori sono nominati per l'anno 

scolastico 2021/22 membri del Consiglio della Classe frequentata dai rispettivi figli 

 
       

        

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO DI POLAVENO  

 

1^ A 2^A 3^A 

Beriola Laura, Corbu 
Maria, Belleri Sara, Arici 
Nerina 

Filippini Giuseppina, Corbu 
Maria, Zava Cristina, 
Mingardi Silvia 

Peli Ivana, Riva Elena, Belleri 
Rossella, Mingardi Paola 
 

 

 

1^ B 2^ B 3^B 

Pintossi Elisa, Bettolini 
Simona, Palini Sara, 
Collicelli Alessandra 

 

Di Giacomo Barbara, 
Boventi Sonia, Boventi 
Simona, Vinati Katia 

 

Bino Sara, Zanotti Cristina, 
Bonometti Gabriella, Pintossi 
Simona 

 

Ringrazio tutti i genitori eletti nei Consigli di Classe per la disponibilità ad  

impegnarsi per la Scuola e auguro un proficuo lavoro. 
 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Luciano Gerri 

BSIC81100Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005917 - 20/10/2021 - I6 - I


